
/~---- .,.,.,,1 .''· .>» / 

111 ... -r . , r'/'·· ./ I . i I f( ..... . / / Ii /%if-d""f'·- i"<J?,// JJi7[/b .: .. ,1,f?J'C!I,;;:: 
r; Francisco Arnald6 Brasileiro 

'-' I / 
Presidente d~' Cornissao de ticitacao - CPL 

ltaitinga-Ce, 03 de Junho de 2022. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITA~AO - TOMADA DE PRE~OS NQ 
2022.09.002 TP. O Presidente da Comissao de ticitacao - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, 
torna publico para conhecimento dos interessados que, no pr6ximo dia 23 de Junho de 2022, as 
09h:00min, na Av. Cel. Virgilio Tavora.Lz l.O - Centro - ltaitinga - Ceara estara realizando licitacao na 
modalidade TOMADA DE PRE~OS, cujo objeto e a Contratacao de empresa para trnplantacao e 
urbanizacao da Praca do ldoso de lnteresse da Secretaria do Meio Ambiente, no Munidpio de 
ltaitinga/Ce. O Ed ital e seus anexos ja se encontram disponfveis no endereco acima no horario de 8h as 
12h. 

TOMADA DE PRE<;OS NQ 2022.09.002 TP 



J Av~ C(~L Virgilio Tavera. 1710, H.<:1itn1~.Ft ~ c~: ~:::. prefe;turaiqtaitinga Cft govJJ, 

(BS) 3377-,1361 \VV/v;,itnitl1-i9d .. c~;:,_.qov..b!' 

ORGAO: SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE 

PUBLICAR: 
JORNAL DE GRANDE CIRCULA<;:AO 

,J... DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO 

A SER PUBLICADO: DIA 06/06/2022 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITA<;:AO - TOMADA DE PRE<;:OS NQ 
2022.09.002 TP. O Presidente da Cornissao de l.icitacao - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, 
torna publico para conhecimento dos interessados que, no pr6ximo dia 23 de Junho de 2022, as 
09h:00min, na Av. Cel. Virgilio Tavora.Lz l O - Centro - ltaitinga - Ceara estara realizando licitacao na 
modalidade TOMADA DE PRE<;:OS, cujo objeto e a Contratacao de empresa para trnplantacao e 
urbantzacao da Praca do ldoso de lnteresse da Secretaria de Meio Ambiente, no munidpio de 
ltaitinga/Ce. O Edital e seus anexos ja se encontram disponiveis no enderec;:o acima no horario de 8h as 
12h. ltaitinga-Ce, 03 de Junho de 2022. Francisco Arnaldo Brasileiro. Presidente da Cornissao, 

t.rr. f ·c,· ·;~ ~?:t't J. .) Construindo novos caminhos --- 

;r i ' .. , i ,4 .. ................... C· ·,··· 
"···-.,-· .. ·~-~--·--···· 

PREFE!TUR/, MUNICIPM. DE 





P.igina(s) 3 de 8 a DOM 

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares 
CPF: .... 19.6.2-*' em 06/06/202217:15:04 - IP com n': 192.168.1.4 

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=688 

Faco saber que a Camara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAITINGA-CEARA: 

lnstitui Maio Laranja alusivo ao combate ao abuso e a 
exploracao sexual de criancas e adolescentes e Maio Amarelo 
para a prevencao a acidentes de transito, e da outras 
providencias. 

FUNDO MUNlCIP,L\LDE f)REVIDENCIA SOCIJ.\L)ITAITINGJ.\PRE\f-LICITA<;OES -AVISO DE 
ADJUDICA<;AO E HOMOLOGACAO: 2022.15.003 TP/2022 

AVISO DE ADJUDICAc;Ao E HOMOLOGAc;Ao 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO DE ADJUDICAc;Ao E HOMOLOGAc;Ao. 
Modalidade: TOMAOA OE PRECOS N° 2022.15.003 TP. Objeto CONTRATACAO OE SERVICOS OE CONSULTORIA E 
ASSESSORIA EM INVESTIMENTOS, ALEM DE FORNECIMENTO DE SOFTWARE ONLINE PARA CONTROLE E 
MONITORAMENTO DOS INVESTIMENTOS 00 REGIME PROPRIO OE PREVIDENCIA., conforme Projeto Basico e 
demais Anexos do Edital. Empresa Vencedora: MATIAS E LEITAO CONSULTORES ASSOCIAOOS LTDA., inscrita no 
CNPJ N° 14.813.501/0001 -00, com o valor global de R$42.000,00 (QUARENTA E 0015 MIL, REAIS), conforme mapa de 
precos anexado aos autos. Adjudico e Homolc,go a Licitacao na forma da Lei 8666/93, alterada e consolidada - 
PEDRO JUNIOR NUNES DA SILVA - ORD. DE DESPESAS 00 FUNOO DE PREVIOENCIA. ltaitinga, Ceara, em 03 de 
Junho de 2022. Francisco Arnaldo Brasileiro PRESIDENTE COMISSAO DE LICITACAO - CPL 

GJ.\B1Np-E·_.QQPREFEITQ't·LEIS,-lei$Mun,idpais:g19/2022 

Lei n° 819/2022, de 03 de junho de 2022. 

SECRET ARIA MUNICIPALDE MEIO AMBIENT.EE CQl'-JJROLE URBANO - LICITA<;OES -Aviso de Licitacao: 
2022.o~.002Tp/2022 . 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA • CE - AVISO DE LICITAc;Ao - TOMADA DE PRECOS N° 2022.09.002 TP. 0 
Presidente da Comissao de Licitacao - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, torna publico para conhecimento 
dos interessados que, no pr6ximo dia 23 de Junho de 2022, as 09h:00min, na Av. Cel. Virgilio Tavora,1710 - Centro - 
ltaitinga - Ceara estara realizando [icitacao na modalidade TOMADA DE PREc;os, cujo objeto e a Contratacao de 
empresa para lmplantacao e Urbanlzacao da Praca do ldoso de lnteresse da Secretaria de Meio Ambiente, no 
municipio de ltaitinga/Ce. O Edita! e seus anexos ja se encontram disponiveis no enderec;o acima no horario de Sh as 
12h. ltaitinga-Ce, 03 de Junho de 2022. Francisco Arnaldo Brasileiro. Presidente da Comisaao. 

SECRET ARIA MUNICIPALF>E'.,MEIOAMBIEN]E E CONTRO~~YRBANQ~:LICITA<;OES - Aviso de tlcltacao: 
. . 2022:09.001 TP/2022 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITAc;Ao - TOMADA DE PRECOS N° 2022.09.001 TP. O 
Presidente da Cornissao de l.icitacao - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, torna publico para conhecimento 
dos interessados que, no pr6ximo dia 22 de Junho de 2022, as 09h:00min, na Av. Cel. Virgilio Tavora,1710 - Centro - 
ltaitinga - Ceara estara realizando licitacao na modalidade TOMADA DE PRECOS, cujo objeto e a Contratacao de 
empresa para Reforma e Urbanizacao da Praca do Carapi6 de lnteresse da Secretaria de Meio Ambiente, no 
municipio de ltaitinga/Ce. 0 Edital e seus anexos ja se encontram disponiveis no endereco acima no horario de Sh as 
12h. ltaitinga-Ce, 03 de Junho de 2022. Francisco Arnaldo Brasileiro. Presidente da Comlssao. 

Ano VIII - Edic;ao N° 654 de 6 de Junho de 2022 

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares - CPF: "*' .. 19.6.2-·· em 06/06/2022 17:15:04 - IP comp>J.92.1,68.1.4 

DIARIO OFICt~i;;s,., '·, 
ESTADO DO CEARA ·----"'::_ 13_:::. __ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE l"f;t~JTH')l~;fo.93 
~)' )_ . .' 

S's"" '.) r...: l i·, . 


